
4.60 10.752.85 4.95 3.45 1.54 1.96 2.353.65 5.00 4.20 7.00 5.95 2.003.05 3.40 Fleury-Merogis 1.26 1.31 1.58

1.63 1.95 2.17 4.05 9.00

Pet 19:30 1728 Rouen 2.20

9.50 8.00 2.00 2.75 4.55 3.201.15 1.26 1.91 2.85 4.30 4.70

4.45 10.25

Pet 19:30 1727 Caen 1.78 3.35 4.65 Aubagne

2.75 4.75 3.40 1.56 1.96 2.304.20 5.55 4.25 6.25 4.95 1.943.00 2.90 Versailles 1.35 1.32 1.46

1.57 1.96 2.30 4.40 10.25

Pet 19:30 1726 Stade Briochin 2.50

6.75 5.45 1.94 2.75 4.70 3.401.30 1.31 1.53 3.85 5.25 4.30

4.70 11.0

Pet 19:30 1725 Le Puy 2.30 3.05 3.15 Sochaux

2.85 5.05 3.50 1.49 1.91 2.403.30 4.50 4.10 7.75 6.75 2.053.05 3.90 Quevilly Rouen 1.18 1.28 1.67

1.76 1.95 1.98 3.50 7.50

Pet 19:30 1724 Paris 13 Atletico 1.99

6.75 5.10 1.75 2.30 3.75 2.951.32 1.28 1.54 3.75 5.40 4.80

3.50 7.25

Pet 19:30 1723 Orleans 2.30 3.25 3.00 Dijon

2.30 3.70 2.90 1.77 1.96 1.975.20 6.75 4.85 5.30 3.70 1.753.25 2.25 Valenciennes 1.56 1.28 1.31

1.62 1.95 2.20 4.10 9.25

Pet 19:30 1722 Chateauroux 3.10

6.25 4.85 1.87 2.60 4.35 3.251.36 1.31 1.46 4.15 5.60 4.40

3+ 4+

Pet 19:30 1721 Villefranche 2.50 3.10 2.85 Concarneau US

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-32 1X 12 X2 1-1

STAR BET France National
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Wales Cymru North

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.25 3.85 1.89 HolywellPet 20:30 1567 Denbigh Town 7.75 6.75 5.15 2.951.72 1.16 1.24 5.40 2.80 2.22 1.34 1.901.33 1.49 1.97 1.93 3.10

Pet 20:45 2902 Penrhyncoch 4.40 4.10 1.60 Newtown 2.07 7.00 4.50 2.45 1.411.14 1.13 7.25 10.0 2.19 1.36 1.96 3.251.58 2.11 1.97 2.75

1.90 3.75 3.30 Ruthin TownPet 21:00 2903 Gresford 5.05 6.25 7.75 5.551.23 1.17 1.71 3.00 3.552.55 2.12 1.41 2.081.39 1.59 2.16 2.06

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 20:30 1568Cambrian & Clydach

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.08 1.13 2.25 2.251.50 4.20 5.15 Cwmbran Celtic 1.41 2.081.49 1.70 2.30 2.06

3.30 3.10 Trethomas Bluebirds1.26

2.55 2.124.25 6.75 11.25 8.75

1.22 1.57 3.45 5.05

3.50

Pet 20:30 2904 Caerau Ely 2.11 2.90 5.701.98 3.00 2.55 1.91

Pet 20:30 2905 Pontypridd Town

1.92 1.745.05 6.75 5.30 1.59

1.01 1.08 3.00 1.881.29 5.05 7.75 Ynyshir Albions 1.37 1.971.61 1.80 2.35 1.99

3.55 3.45 Llantwit Major 1.21

2.70 2.183.90 8.00 16.25 13.75

1.20 1.71 3.05 4.80

3.25

Pet 20:30 2906 Ammanford 1.91 1.81 2.65 2.35 2.135.60 7.75 5.90 1.52

3.452.40 2.07 1.42 2.11

1.98 1.59 2.50 4.65

5.75 3.50 1.37 1.56 2.18 2.071.47 1.16 1.34 4.10 6.25 6.25

3+ 4+

Pet 21:15 1296 KFK Kopavogur 2.55 3.60 2.20 Arbaer

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-32 1X 12 X2 1-1

STAR BET Iceland 4
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

X-1 X-X X-2 2-2

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Scotland Lowland League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.61 4.05 3.90 Cumbernauld ColtsPet 20:45 1270 Hearts B - - - -1.13 1.12 1.95 -

1.14 1.46

- - - -

1.52 1.59 2.04

3.002.70 2.17 1.33 1.91

4.25 2.755.20 9.00 9.75 5.85 1.20 1.273.60 Taby FK 1.18 1.10 1.96 2.40

2.06 1.44 2.16 3.65

Pet 19:30 6767 FC Nacka Iliria 1.64 4.50

2.35 1.48 1.71 2.35 2.10 2.401.13 1.11 7.50 10.25 6.75 4.45

2.23

Pet 19:00 6766 Korsnas FF 4.45 4.05 1.57 Falu 2.08

1.57 1.66 3.80 2.60 1.18 1.556.25 8.25 6.75 3.75 1.19 1.292.40 Skiljebo 1.42 1.13 1.48 3.45Pet 19:00 2536 IK Franke 2.24 4.10

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

4.403.15 1.84 1.54 2.40

STAR BET Sweden Division 2 - Norra Svealand
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

4.05 15.75 3.30 12.0 5.45 23.03.10 11.25 3.25 10.25 2.35 7.5011.0 2.04 3.30 8.50 4.40 1.626200 Arsenal A. Bilba 2.19 2.35 4.85

26.0 3.00 1.79 1.49 2.45 4.808.25 4.15 18.75 3.20 13.25 5.351.59 3.10 12.75 3.65 12.25 2.305.10 13.75 2.16 3.30 9.25 4.30

3.00 1.74 1.35 2.05 3.75

6765 Merida Real Mad 2.10 2.18

3.15 17.75 2.60 13.75 4.00 25.02.40 11.75 3.40 11.0 1.93 8.5011.0 1.95 2.75 9.50 3.50 1.406764 Newcastl Espanyol 1.91 2.40 5.40

9.50 3.00 1.73 1.32 1.97 3.503.80 4.70 6.50 4.10 5.80 6.251.71 3.50 6.00 2.02 4.70 2.803.20 8.00 1.69 3.45 4.45 4.80

3.00 1.71 1.27 1.84 3.15

6763 Brentfor Mönchen. 2.60 2.30

16.25 2.70 13.5 2.35 23.5 3.409.75 3.10 1.31 2.13 8.50 1.769.25 1.81 9.25 2.50 10.75 3.106706 Alhaurin Malaga B 5.45 2.50 1.83

6.50 3.00 1.72 1.29 1.90 3.352.85 6.00 4.75 5.30 4.20 8.501.90 4.25 4.80 1.71 3.50 3.502.65 7.50 1.65 4.10 3.45 5.65

2.95 1.67 1.18 1.63 2.65

6762 Monaco Inter 3.05 2.35

2.80 8.25 2.65 7.75 3.70 12.252.20 6.50 2.13 5.15 1.91 5.056.00 1.53 2.45 5.60 3.20 1.326761 Chelsea B. Lever 2.04 2.55 4.00

33.0 3.05 1.87 1.73 3.15 6.759.25 5.85 24.0 4.00 15.0 7.501.88 4.10 15.75 4.35 16.5 2.855.20 19.75 2.55 4.15 10.5 5.50

3.00 1.76 1.41 2.22 4.20

6760 Levante Castelló 2.30 1.99

4.05 12.75 3.30 10.0 5.35 18.253.10 9.75 2.90 8.50 2.35 6.2510.75 1.93 3.15 7.00 4.30 1.596759 AEL Lima Paralimn 2.20 2.24 4.35

18.75 3.00 1.75 1.37 2.12 3.906.50 3.70 13.0 3.05 10.25 4.851.52 2.85 9.75 2.90 8.50 2.214.50 10.25 1.89 3.00 7.25 4.00

3.05 1.85 1.68 3.00 6.25

6757 Augsburg Pisa 2.12 2.30

12.25 7.50 8.50 5.40 17.25 10.258.50 6.75 2.21 5.50 5.50 3.6515.75 2.30 6.50 4.70 9.75 2.906756 Real Mad Andor FC 3.70 1.98 2.80

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.95

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

2.95 2.45 2.14 2.04 1.65 2.654.40 6.00 10.25 8.00 1.65 2.034.75 Athletic Bilbao 1.14 1.20 2.10 2.50

1.90 1.71 2.90 5.55

Sub 18:00 6200 Arsenal 1.65 3.85

8.50 1.74 2.14 3.25 2.55 1.901.15 2.12 2.35 4.15 6.00 10.75

4.05

Pet 20:30 6765 Merida AD 1.55 3.85 4.95 Real Madrid C 1.08

2.65 2.20 2.25 2.00 1.50 2.304.15 7.25 12.5 9.50 1.62 1.905.65 Espanyol 1.05 1.11 2.40 2.09

2.04 1.46 2.22 3.80

Pet 20:30 6764 Newcastle 1.43 4.35

4.50 1.41 1.64 2.30 2.13 2.351.16 1.55 3.30 5.60 6.50 7.00

3.35

Pet 20:30 6763 Brentford 2.09 3.70 2.75 Monchengladbach 1.31

2.35 2.02 2.60 2.11 1.38 2.0413.25 8.00 4.20 1.99 1.53 1.741.38 Atletico Malagueno2.55 1.09 1.04 10.0

2.07 1.42 2.12 3.55

Pet 20:30 6706 Alhaurino 5.90 4.70

3.40 1.38 1.59 2.19 2.07 2.451.16 1.35 4.20 6.75 6.75 5.80

2.70

Pet 20:00 6762 Monaco 2.60 3.75 2.17 Inter 1.51

1.87 1.82 3.10 2.30 1.27 1.764.85 8.25 10.0 6.50 1.32 1.463.95 B. Leverkusen 1.15 1.11 2.03 2.35

1.86 2.09 3.95 8.50

Pet 20:00 6761 Chelsea 1.60 4.35

8.25 1.99 2.65 4.45 3.10 1.581.19 1.94 2.60 4.10 5.00 9.75

4.70

Pet 19:00 6760 Levante 1.65 3.45 4.70 Castellón 1.09

2.75 2.35 2.08 1.95 1.59 2.554.50 6.25 9.25 6.75 1.58 1.904.10 Enosis Paralimni 1.14 1.15 1.93 2.55

1.98 1.54 2.40 4.30

Pet 19:00 6759 AEL Limassol 1.66 3.80

7.25 1.56 1.85 2.65 2.25 2.181.14 2.02 2.40 4.45 6.50 10.0

7.75

Pet 17:00 6757 Augsburg 1.60 3.95 4.30 Pisa 1.12

3.90 2.95 1.63 1.86 2.02 3.706.75 4.85 5.10 3.45 1.79 2.352.13 Andorra FC 1.53 1.22 1.26 5.20Pet 10:15 6756 Real Madrid (B) 3.05 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако додатно 
продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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2.60 2.25 4.252.19 1.98 1.53 2.409.25 6.25 4.50 2.55 1.53 1.811.67 Transinvest 1.93 1.15 1.14 6.75

1.93 1.64 2.70 5.05

Pet 18:00 3672 Neptunas Klaipeda 4.05 3.80

4.45 1.53 1.87 2.80 2.40 1.991.19 1.48 3.60 5.55 5.60 6.50

3.80

Pet 17:00 3671 Nevezis 2.24 3.40 2.70 Minija Kretinga 1.32

2.55 2.14 2.35 2.04 1.46 2.224.10 7.00 12.5 9.75 1.58 1.835.65 BE1 NFA 1.05 1.11 2.40 2.10Pet 17:00 3552 Babrungas 1.43 4.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.12 1.38 2.03 3.35

STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.60 1.40 1.60 2.15 2.01 2.601.14 1.16 6.25 9.00 6.75 4.75

3.60

Pet 19:00 4851 Hranice 3.75 3.95 1.70 Unicov 1.88

2.20 2.08 2.45 2.07 1.43 2.136.75 6.25 5.65 3.40 1.38 1.602.15 FK Hodonin 1.52 1.17 1.32 4.40

2.01 1.50 2.30 4.05

Pet 18:00 4850 Hlubina 2.70 3.65

2.50 1.50 1.77 2.50 2.20 2.261.15 1.13 7.00 9.50 6.25 4.50

3.25

Pet 18:00 4836 SK Petrin Plzen 4.15 3.85 1.65 Plzen (B) 1.95

2.35 1.99 2.65 2.14 1.37 1.994.05 8.00 14.75 11.5 1.56 1.766.75 Dukla P. (B) 1.02 1.08 2.75 1.91Pet 18:00 3433 Kladno 1.33 4.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45- - - - 4.352.15- - - - 1.98 1.554.35 Slask Wroclaw II 1.11 1.16 1.95 -Pet 18:00 3341 Podbeskidzie BB 1.65 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.501.91 2.50 4.00 2.90 7.251.674.00 5.05 10.25 8.75 1.87 1.955.10 UCSA 1.08 1.18 2.03 2.50Pet 14:00 3257 Vorskla 1.60 3.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.94 1.75 2.95 5.80

STAR BET Ukraine 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.66 2.05 3.10 2.60 1.931.21 1.78 2.90 4.65 5.45 8.25

5.15

Pet 20:00 3673 Nafta 1.86 3.55 3.75 Slovan Ljubljana 1.19

2.90 2.45 2.05 1.97 1.66 2.704.50 5.85 9.00 7.00 1.62 1.964.10 Rudar Velenje 1.16 1.19 1.91 2.70Pet 17:30 3177 NK Bistrica 1.74 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Slovenia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.251.96 2.50 3.85 2.75 6.501.763.80 5.55 12.75 11.25 1.88 1.856.25 Dinamo Jug 1.03 1.15 2.35 2.20Pet 17:30 3140 OFK Vršac 1.45 3.85

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Sweden Division 2 - Vastra Gotaland

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.47 4.35 5.00 Laholms FKPet 18:30 2537 BK Astrio 4.45 7.50 11.75 8.251.08 1.11 2.30 2.14 2.70 2.17 1.35 1.941.44 1.62 2.14 1.90 3.15

Pet 19:00 6768 IF Boljan 2.75 3.75 2.11 Jonsereds 1.55 6.75 5.80 3.25 1.321.16 1.32 4.35 7.00 2.17 1.35 1.94 3.151.50 1.99 1.90 2.70

1.79 3.90 3.45 Varbergs GIFPet 19:30 6769 Landvetter 1.935.05 6.75 8.50 5.601.20 1.15 1.78 2.70

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65 2.15 1.36 1.981.36 1.55 2.07

R  ?

3.25

STAR BET Sweden Division 2 - Norra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 3.75 1.82 Ahlafors IFPet 19:00 2539 Grebbestads 8.00 6.25 4.95 2.801.75 1.16 1.20 5.65 2.40 2.06 1.43 2.151.41 1.64 2.25 2.09 3.65

Pet 19:15 2900 Vanersborgs FK 2.40 3.65 2.40 Vanersborgs IF 1.41 6.25 6.00 3.85 1.361.17 1.42 3.80 6.00 2.09 1.41 2.09 3.501.57 2.15 2.05 2.50

2

STAR BET Serbia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

X-X X-2 2-2R  ? 1 X

2.60

1X 12 X2

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

GG1-1

4.202.21 1.99 1.52 2.402.45 2.23

4.75

3.952.30

5+4+3+

1.94 1.60

5.50 6.25 6.75 4.60 1.46 1.722.80 IFK Hassleholm 1.30 1.17 1.55 3.30Pet 19:00 2901 Vaxjo Norra 2.10 3.65

2.60 1.58 1.90 2.80 2.35 2.051.16 1.15 6.50 9.00 6.00 4.603.90 3.75 1.71 Rappe GOIFPet 18:45 2872 Karlshamn 1.87

2.30 2.02 1.481.42 1.67 2.35 2.176.50 6.25Torns 5.75 3.451.50 1.17 1.35 4.25

&3+ &4+ 1p.

Pet 18:45 2540 Solvesborgs GoIF 2.65 3.65 2.20

0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2
GG GG

GG
2+

2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-krajSTAR BET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland

0-2 2-3X-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET

3+ 4+ 5+
&3+

GG GG 2+

&4+ 1p.

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2

Finland Kolmonen
Dupla

2-2 GG
GG GG

1-1 X-1 X-X X-2
2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.39 4.55 5.30 KaaPoPet 17:30 7430 AIFK Turku - - - -1.05 1.08 2.40 - 2.95 2.30 1.28 1.78- - - - 2.70

Pet 17:30 7432 Huima/Urho 1.29 5.25 6.00 ViPa 1.02 - - - -1.05 2.80 - - 2.60 1.17 1.52 2.11- - - 3.80

9.25 6.50 1.15 TPV 2Pet 18:00 7433 Tervakosken Pato - - - -3.85 - - - 4.85 3.00 1.10 1.36- - - - 1.77

Pet 18:00 7436 Komeetat 10.5 7.50 1.11 FCJ Blackbird 4.40 - - - -- - - - 3.65 1.04 1.23 1.50- - - 6.25

4.60 4.35 1.47 KJP KouvolaPet 18:00 7437 LAUTP - - - -2.20 1.10 1.09 - 2.95 2.30 1.28 1.78- - - - 2.70

Pet 18:00 7438Kyparamaki Rangers 2.45 3.60 2.30 KeuPa 1.43 - - - -1.16 1.38 - - 2.07 1.41 2.10 3.45- - - 2.45

5.65 5.00 1.34 Peimari UnitedPet 18:00 7439 PiPS - - - -2.60 1.06 1.04 - 3.70 2.55 1.18 1.55- - - - 2.18

Pet 18:00 7440 JJK/2 1.40 4.60 5.10 HoDy 1.06 - - - -1.08 2.35 - - 2.35 1.24 1.70 2.50- - - 3.20

2.14 4.15 2.40 PPJ/LauttasaariPet 18:30 7441 TiPS - - - -1.39 1.11 1.50 - 4.35 2.85 1.12 1.42- - - - 1.91

Pet 18:30 7442 Valtti 3.70 4.35 1.60 EsPa 1.96 - - - -1.10 1.15 - - 2.60 1.17 1.54 2.15- - - 3.75

3.40 4.25 1.67 Ylamyllyn YllatysPet 18:45 7443 Zulimanit - - - -1.86 1.10 1.19 - 3.80 2.60 1.17 1.52- - - - 2.12

Pet 19:00 7444 Espoo 5.55 4.80 1.35 VJS Vantaa II 2.55 - - - -1.07 1.04 - - 2.40 1.22 1.65 2.40- - - 3.30

2.60 3.90 2.06 Sibbo VarganaPet 19:00 7445 Gnistan/Ogeli - - - -1.54 1.13 1.33 - 2.503.15 2.35 1.24 1.70- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Faroe Islands 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.75 2.45 B36 Torshavn IIPet 21:00 3603 NSI Runavik II 6.00 6.75 6.25 3.901.38 1.14 1.45 3.50 3.002.70 2.18 1.33 1.911.31 1.45 1.96 1.93

Dopuna 08.08 Petak 2



2.40 1.22 1.65 2.353.35- - - - -- 6.25 - - - -

1.86

Sub 04:00 3678 Christchurch Utd 1.03 9.00 20.75 Dunedin City Royals -

- - 4.50 2.90 1.11 1.40- - - - - -3.00 Selwyn United 1.25 1.10 1.74 -Sub 01:30 3091Universities of Canterbury AFC1.78 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET New Zealand South Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Uzbekistan Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.00 2.65 Termez SurkhonPet 16:00 3674 Xorazm Urganch 5.80 4.15 5.70 4.451.38 1.29 1.37 4.55 1.60 1.90 2.15 4.001.82 2.45 4.10 3.15 8.75

Pet 17:00 3675 PFK Qizilqum 2.75 2.90 2.65 Buxoro 1.38 3.85 5.60 4.55 1.961.32 1.35 4.75 5.80 1.91 2.40 4.65 11.02.75 4.80 3.50 1.49

1.40 4.15 7.50 PFC ShurtanPet 18:15 3676 Bunyodkor 2.703.65 5.75 14.5 13.51.02 1.15 2.60 2.11

Ukupno golova
šansa daju gol

1.88 1.93 1.79 3.051.99 2.50 3.70

R  ?

6.00

STAR BET Latvia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.71 3.85 3.80 AFA OlainePet 18:00 3566 Tukums 2000 2 2.084.70 6.50 9.00 6.251.16 1.15 1.87 2.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45 2.07 1.42 2.121.43 1.65 2.25

R  ?

3.60

STAR BET Tajikistan Vysshaya League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.85 3.65 1.55 CSKA PamirPet 16:00 3586 FC Hulbuk - - - -2.05 1.15 1.07 - 1.89 1.91 1.69 2.80- - - - 5.25

2.19 1.33 1.90 3.05

3.252.00

2.07 1.43 2.13

6.25 1.36 1.53 2.02 1.93 2.801.13 1.94 2.50 4.80 7.25 9.251.66 4.10 3.85 North Texas SCSub 02:30 4856 Austin FC II 1.16

2.65 2.13 1.371.42 1.61 2.15 1.994.55 7.254.30 Sporting Kansas City II 10.25 7.001.12 1.12 2.07 2.35Sub 02:00 4855 Minnesota Utd II 1.58 4.15

3.40 1.38 3.601.60 2.20 2.08 2.451.17 1.33 4.35 6.75 6.25 5.70

3.25

Sub 01:30 4854 New York City II 2.70 3.70 2.15 Chicago Fire II 1.52

2.04 1.98 2.65 2.14 1.37 1.995.75 6.75 6.75 4.30 1.34 1.522.65 Atlanta Utd II 1.34 1.16 1.53 3.35Sub 01:00 4011 Toronto FC II 2.14 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj

6.00 3.90 14.51.34 1.93 2.75 5.806.00 3.50 5.20 4.25 2.15 3.202.45 Berazategui 1.40 1.32 1.26 5.35Pet 23:00 4233 Mercedes 3.05 2.70

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.25 2.04 3.30 7.50 20.75

STAR BET Argentina Primera C Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

8.25 8.00 2.60 4.15 8.50 4.651.13 1.33 1.64 3.45 4.25 3.35

8.00 22.0

Sub 02:10 4852 Midland 1.99 2.70 4.40 Sportivo Italiano

4.05 8.50 4.80 1.24 2.06 3.455.15 5.70 3.20 5.60 5.05 2.502.60 2.80 Real Pilar 1.32 1.37 1.31

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:30 4231 Acassuso 2.85

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Argentina Primera B Metropolitana
Dupla

Poluvreme-kraj

1.86 2.03 3.75 8.00

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

3.40 1.79 2.40 3.95 3.00 1.621.24 1.23 5.55 7.00 4.60 4.90

11.0

Sub 01:00 4853 Aracatuba 3.25 3.15 2.09 Gremio Prudente 1.56

5.15 3.45 1.45 1.88 2.40 4.754.50 4.10 7.50 6.50 2.04 2.903.75 Rio Branco SP 1.17 1.26 1.62 3.25Sub 01:00 4292 Paulista SP 1.98 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

- - 6.001.81 1.89 1.80 3.10- - - - - -4.55 Moca 1.10 1.18 1.95 -Sub 00:00 4745 Cibao 1.65 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

8.50

STAR BET Dominican Republic LDF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.58 2.09 3.901.82 2.45 4.10 3.053.60 5.10 4.55 6.50 5.20 1.863.10 3.05 Dep. Coopsol 1.26 1.24 1.50

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

Pet 22:00 4701 AD Cantolao 2.20

X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 2.60 5.40 13.0

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

&4+

4.95 2.12 3.00 5.70 3.70 1.411.28 1.43 4.15 5.40 4.20 6.00

7.75

Pet 19:00 5653 Guinea 2.45 3.00 2.85 Uganda 1.31

4.00 2.95 1.67 1.88 1.99 3.654.40 5.35 8.75 7.25 1.88 2.404.10 South Africa 1.15 1.20 1.85 2.80Pet 16:00 5652 Algeria 1.75 3.50

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.99 1.51 2.35 4.15

STAR BET African Nations Championship
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.10 1.64 1.93 2.70 2.23 2.231.11 1.05 10.0 12.5 6.75 4.05

4.90

Pet 15:30 5610 Shillong Lajong 5.85 4.30 1.42 NorthEast United 2.40

2.95 2.40 2.03 1.93 1.62 2.654.15 6.00 11.0 8.75 1.67 2.025.10 Ladakh 1.08 1.14 2.17 2.30Pet 12:30 5654 Jamshedpur 1.52 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 u grupi

2.11 1.39 2.05 3.40

STAR BET India Durand Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.00 1.50 1.71 2.30 2.03 2.551.11 2.35 2.11 4.25 7.50 12.0

6.00

Pet 11:30 5615 East Bengal II 1.44 4.40 5.35 Kalighat SL 1.06

3.20 2.65 1.81 1.89 1.79 3.106.25 5.15 5.45 3.70 1.63 2.062.25 George Telegraph S.C.1.47 1.21 1.31 4.60Pet 11:30 5224 Kalighat MS 2.75 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET India Calcutta Football League
Dupla

Poluvreme-kraj

Dopuna 08.08 Petak 3
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Hendikep
STAR BET Basketball Asia Cup (M). Saudi Arabia.

Hendikep

R  ?

(osnovni) poluvreme

11 2Hen.1 X 2

Qatar

2

Pet 10:00 8364 South Korea 1,53 15,3 2,65

Hen.

Pet 13:10 8365 Iran
1,92 1,79-2,5-4,5 1,88 1,82

1,791,88 1,825,53,05 15,5 1,42 Japan
Australia

1,92

Pet 17:00 8366 Lebanon 9,25 21,5 1,06

2,5

1,89 1,828,516,5 1,86 1,84

-6,51,38 15,5 3,25 GuamPet 20:00 8368 Syria

2.80 1.40

1,79-3,5 1,921,88 1,82

Pet 18:10 7127 Riihonen P. Smith K. :

1.10 6.00

Pet 17:55 7126 Davies D. Finn D. : 1.75 2.00

Pet 17:35 7104 Jenkins G. Bannerman S. :

2.15 1.65

Pet 17:20 7102 Finn D. Riihonen P. : 1.15 5.00

Pet 17:00 7101 Smith K. Jenkins G. :

4.25

Pet 16:45 7100 Bannerman S. Davies D. : 6.00 1.10

16:25 7099 Jenkins G. Riihonen P. : 1.20

Smith K. : 1.30 3.30

16:10 7096 Bannerman S. Finn D. : 6.00

Davies D. : 4.65 1.17

Jenkins G. : 1.60 2.25

Davies D. : 2.15 1.65

Bannerman S. : 1.17 4.65

Riihonen P. : 2.25 1.60

Smith K. : 1.35 3.00

1.65

Dplus Kia
KT Rolster Hanwha Life 1.30

1.25

NRG Esports Team Vitality :

FlyQuest Aurora : 3.70

9088 compLexity Gaming Heroic : 2.15

The Mongolz : 5.00 1.15

11.0 1.02

1.30

: 3.30

Konačan ishod

1 2

1 2

1.10

1,11 13,0 8,50 1,76

Rez. Konačan ishod

2

: 3.30

1,03

Pet 18:30 9105 Switzerland U19 1,01 28,0 51,0

Hendikep

8.50

9063

Pet 16:00 9087

Pet 18:30

Germany U19

Hendikep

Pet 14:40 7230 Dobey C. Pusey T. : 1.07

STAR BET Basketball International Friendly (M)

R  ?

(osnovni) poluvreme

1.15 5.50

1 X 2

Faroe Islands U19
Portugal U19
Kosovo U19

France U19

Pet 14:10 7229 Rock J. Whitlock S. :

1.10 7.00

Pet 13:40 7228 Littler L. Puha H. : 1.05 10.0

Pet 13:10 7227 Heta D. Bailey J. :

15,3 1,62

Hen. 11 2Hen.

Germany 1,5

7226 Humphries L.

20:15 8369 Slovenia 2,45

11:45 9846

14:00 9027

Pet 3,5 1,82 1,88

Tata J. : 1.03 12.0Pet 12:40

11:40 7224

Klinge B. : 1.07 7.50

: 1.03

R  ?

Pet 12:10 7225 Bunting S.
Pet

eSports Counter-Strike BLAST Bounty

Weening B. : 1.07 7.50

1 2

STAR BET

ENCE

8370 France

Pet 11:10 9725 De Decker M.

Pet

Pet 16:15 9103

15,5

R  ?

Pet

Pet

Great BritainPet 21:00

8,5

1,80 1,91

STAR BET Darts Australian Masters (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

-19,5- 23,5

Konačan ishod

1

-

9768 FearX

-9,5 -

12,8

2.25 1.60

Pet 13:00 9062 Anyone's Legend FunPlus Phoenix : 1.12 5.65

Pet 11:00 9771 Ultra Prime LNG Esports :

11:00 9767

? 1 2

Pet 10:00

Pet 12:00 9028

Yassin H. 1.55Ng On Yee :

R 

13:30

10.0Price G. Comito J.

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

Pet

R  ?

21:00 9261 2.35

10.0

STAR BET

Ukupno golova
(konačan ishod)

eSports LOL LCK (Best of 3 maps)

Konačan ishod
Hendikep

RezultatHandball World Championship U19 (M). Egypt.

3.70El Hareedy M.

(poluvreme)

Ursenbacher A. : 3.00 1.35

Mukhtar A. :

Rez.

1.03

: 1.25

Pet 21:00 9260 Shehab M.
Pet 21:00 9259 Quinn F.

Alotayyani A. :

Pet 21:00 9258 Yao Pengcheng

Pet 11:45 9026

Pet

Austria U19

Pet

1.60 2.25

R

1.03 10.0Pet 21:00 9251 Graham L.



Pet 21:00 9250 Brown O. Whelan P. :

Hen.

Albaker S. : 1.01 13.0

15:50 7094 Davies D.

1

15,5

Pet 21:00 9249 Ajaib F.

X 2?

1,06

23,5 20,3

Pet

Pet 19:00 9248 Wongharuthai N. Dikme U. : 3.00 1.35

Pet

-13,5 1,87

Pet 19:00 9247 Nasa C. Alghamdi F. : 1.03 10.0

Jenkins G.
Smith K.

Riihonen P.
Finn D.

5,15 10,8

1,98

1,02 23,5 34,0

2.25

1,901,68 65,51,23 4,5 2,06

1.60

Bannerman S.
Finn D.

Pet 19:00 9246 Mann M. Hugill A. :

Hendikep

2.00

15:15 7087

Pet 15:35 7089

Pet

Sweden U19

Kuwait U19

Hendikep

Pet 19:00 9245 Doherty K. White J. : 1.75

STAR BET Basketball WNBA Regular Season

R  ?

(osnovni) poluvreme

1 X 2

60

7083

Pet 19:00 9244 Burns I. Grace D. : 2.10 1.70

Pet

2.35 1.55

Pet 19:00 9243 Boiko I. Liu Wenwei : 1.60 2.25

Pet 19:00 9242 Bingyu Chang Fu Marco :

Hen. 11 2Hen.

New York Liberty (W) 4,5

Pet 19:00 9241 Benzey C.

1:30 8374 Dallas Wings (W)

STAR BET

18:30 9106

1,88 1,83

Aqdus A. : 1.03 10.0

3,90 17,3 1,28

7082

Almisfir M. : 1.35 3.00

Sub 8,5

Pet 15:00

Pet 15:00 9235 Luz J.
Pet 15:00 9232

: 1.90 1.85

Zhao Hanyang Sayegh M. : 1.01

Pet 15:00 9230 Craigie S.
13.0

Xu Yichen : 1.17 4.65

4,80 Washington Mystics (W)Sub 1:30 8375 Minnesota Lynx (W)

Pet 15:00 9229 Baranowski M.

1,21 17,8

Lan Yuhao

Hungary U19
Morocco U19
Argentina U19

1.60 2.25

Pet 14:05 9726

Pet 14:25 7081

Pet 14:40

Pet 13:00 9723 Gurbaxani K. Evans R. :

1,921,88 1,82-10,5

Seattle Storm (W) -0,5

Subah Humood H. : 1.65 2.15Pet 13:00 9215 Nayyar S.
1.01 13.0

Sub -0,5 1,80 1,914:00 8376 Las Vegas Aces (W) 1,83

?

Pet 13:00 9214 Muir R.

1.35

Pet 13:00

Saigh A. :

9213 Nussle F. Emery D. :

R 

2.25 1.60

13.0

Pet 13:00 9212 McGuigan R. Yang Gao : 3.00

2

Pet 13:00 9211 Hallworth S. Alajlani O. : 1.01

R  ? 1

1,75

STAR BET Snooker Saudi Arabia Masters (Best of 7 frames) Rez. Konačan ishod STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez.

2,25 2,70 1,75 3,70 8,5 2,05

1,85 1,95

Sub 4:10 9276 LA Dodgers Toronto Blue Jays : : 1,65

1,75 2,10 2,90 1,75 3,50 7,5
7,5 2,00 1,80

Sub 3:40 9275 Seattle Mariners Tampa Bay Rays : :

: 1,55 2,50 2,50 1,80 3,90Sub 3:40 9273 San Diego Padres Boston Red Sox :

2,20 1,85 4,20 8,5 2,05 1,75

1,95

Sub 3:40 9271 Arizona Diamondbacks Colorado Rockies : : 1,40 3,00

1,65 3,70 1,75 2,70 8,5 1,85

1,85 1,95

Sub 2:15 9269 St. Louis Cardinals Chicago Cubs : : 2,25

1,75 2,10 2,90 1,75 3,50 8,5
8,5 2,00 1,80

Sub 2:10 9266 Minnesota Twins Kansas City Royals : :

: 1,80 2,05 3,00 1,70 3,40Sub 2:10 9264 Milwaukee Brewers NY Mets :

3,50 1,75 2,90 7,5 1,85 1,95

1,90

Sub 2:05 9263 Texas Rangers Philadelphia Phillies : : 2,10 1,75

1,60 3,80 1,80 2,60 8,5 1,90

2,05 1,75

Sub 1:40 9196 Chicago White Sox Cleveland Guardians : : 2,35

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - +

1,90 1,90 3,20 1,70

1,85 1,85

1,79

1,95

Sub 1:15 9157 Atlanta Braves Miami Marlins : : 3,20 7,5

-

+ Gr. - +Gr. -

Ukupno golova

4,40 7,5

Poena -

62,5 1,81 1,89 30,5

1,85

32,5

2

1,87 80,5 1,80 1,9184,5 1,84164,5 1,92 1,86

:

154,5 1,84 1,94

1,30 3,60 2,00 1,85

1,87 1,83

Sub 1:10 9153 Detroit Tigers LA Angels :

1,93 79,5 1,91 1,8074,5 1,78

1,80

1 2

1,74 1,90

1,84 65,5

2,00

1,801,80

1,94 32,5
62,5 1,81 1,89

174,5 1,94 1,84

+ Poena

1,92 95,5 1,88 1,8279,5 1,79

147,5 1,84 1,94

1,95 1,85 3,30 1,70

1,83 1,87

2

1,85

Sub 1:05 9151 NY Yankees Houston Astros : : 3,10 8,5

1,84 70,5 1,82 1,8876,5 1,87

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - +

1,95

1,72

10,5 2,09 1,66 30,5 1,90

3,30 9,5

62,5 1,84 1,87 30,5
62,5 1,88

+ Gr. - +Gr. -

:

169,5 1,84 1,94

1,85 1,95 3,10 1,70

-15,5 1,87

Sub 1:05 9150 Baltimore Orioles Athletics :

1,80 86,5 1,79 1,9282,5 1,91

1,93 1,85

2,05

1,92

-7,5 1,87 1,83 1,82 30,5

1,75

69,5 1,82 1,88

Ukupno poena Tim total Tim total

89,5 1,83 1,88158,5

Tim 2

Gr. - + Gr. - + Gr.

1,90 1,90 3,20 1,70

(osnovni) Tim 1

3,20 8,5

1,84

1,77

+

Sub 0:40 9732 Pittsburgh Pirates Cincinnati Reds : :

-R

1,89

1,93 73,5

- +

172,5 1,94 1,84 1,81

X

83,5

ining

1,96

82,5 1,78

2

1,93 90,5

 ?

157,5 1,93

1

15,8 2,08

-5,5

1 2

1,78

Poena

1,91

+

1,80

2,01

1,80

1,89 1,82

163,5 1,87 1,91 1,92 81,5 1,79 1,92

1,85

1,79

82,5 1,79

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.
Konačan ishod

Prvi Ukupno

Dopuna 08.08 Petak 4
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S

S

S
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2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Cincinnati Singles Rez.

R  ? Tvrda podloga 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 17:00 7374 Sun Lulu Ruzic A. :

2

1,761,5 1,88 1,90 21,53,35 4,25 3,85 2,65

: 1,58 2,35

1,99 1,79 9,52,08 1,72 2,01 1,75

1,64 2,17 2,35 3,70

2,00

Pet 17:00 7375 Starodubtseva Y. Jeanjean L. 21,5 1,90 1,884,65 3,85 -2,5 1,85 9,5 1,71 2,06

Pet 17:00 7392 Kartal S. Garcia Caroline :

1,93

1,68-4,5 2,03 1,76 21,51,75 3,60 6,25 6,25

: 1,58 2,35

1,81 1,98 9,51,29 3,50 1,40 2,80

1,64 2,17 2,35 3,70

2,11

Pet 17:00 7404 Zhu Lin Bronzetti L. 21,5 1,84 1,944,70 4,05 -2,5 1,84 9,5 1,64 2,17

Pet 17:00 7407 Dolehide C. Sramkova R. :

1,94

1,76-2,5 1,95 1,83 22,52,55 3,75 4,45 3,70

: 1,88 1,90

1,81 1,97 9,51,66 2,19 1,70 2,08

1,86 1,87 3,00 4,05

1,99

Pet 18:30 7332 Gracheva V. Volynets K. 21,5 1,89 1,894,05 3,05 -1,5 2,07 9,5 1,73 2,03

Pet 18:30 7372 Kudermetova P. Seidel E. :

1,74

1,722,5 1,82 1,96 21,53,70 4,45 3,75 2,55

: 1,36 3,10

1,94 1,84 9,52,20 1,65 2,08 1,70

1,46 2,60 1,89 3,60

2,05

Pet 18:30 7399 Collins D. Townsend T. 21,5 1,93 1,855,80 5,65 -3,5 1,74 9,5 1,68 2,11

Pet 18:30 7409 Blinkova A. Birrell K. :

2,06

1,720,5 1,81 1,97 21,52,85 3,95 4,15 3,20

: 2,45 1,53

1,96 1,82 9,51,81 1,97 1,82 1,93

2,24 1,60 4,30 4,85

2,05

Pet 18:30 7410 Bondar A. Tomljanovic A. 22,5 1,80 1,983,65 2,26 2,5 2,01 9,5 1,72 2,05

Pet 20:00 7333 Li Ann Tomova V. :

1,78

1,69-2,5 1,88 1,90 21,52,40 3,70 4,65 3,95

: 3,10 1,36

1,90 1,88 9,51,59 2,35 1,65 2,16

2,60 1,46 5,65 5,80

2,10

Pet 20:00 7334 Rakhimova K. Sakkari M. 21,5 1,81 1,973,60 1,89 4,5 1,74 9,5 1,63 2,19

Pet 20:00 7394 Uchijima M. Osorio C. :

2,07

1,682,5 1,99 1,79 21,54,30 4,85 3,65 2,26

: 1,47 2,60

1,89 1,89 9,52,45 1,53 2,24 1,60

1,55 2,35 2,15 3,60

2,11

Pet 21:30 7331 Sevastova A. Bektas E. 21,5 1,94 1,845,05 4,60 -3,5 1,96 9,5 1,75 2,00

Pet 21:30 7395 Lamens S. Kudermetova V. :

1,82

1,594,5 1,89 1,89 20,56,75 6,50 3,60 1,71

: 1,20 4,35

1,92 1,85 9,53,65 1,28 2,85 1,39

1,32 3,20 1,55 3,70

2,25

Pet 21:30 7401 Wang Xinyu Arango E. 20,5 1,79 1,997,75 8,00 -5,5 2,08 9,5 1,56 2,35

Sub 1:00 7397 Parks A. Krejcikova B. :

1,73

1,663,5 1,97 1,81 21,55,30 5,60 3,60 1,95

: 1,30 3,45

1,89 1,89 9,52,95 1,39 2,50 1,48

1,41 2,75 1,76 3,60

2,14

Sub 2:30 7373 McNally C. Inglis M. 20,5 1,86 1,926,25 6,25 -4,5 1,85 9,5 1,61 2,22

Sub 17:00 7036 Sabalenka A. Vondrousova M. :

1,93

1,96 3,60 5,45 4,951,39 2,95 1,48 2,50 2,111,83 1,95 9,5 1,68-3,5 1,80 1,98 21,5

Sub 17:00 7308 Frech M. Cirstea S. : 1,731,5 1,97 1,81 21,53,55 4,40 3,75 2,55

: 1,41 2,85

1,93 1,85 9,52,19 1,66 2,07 1,70

1,51 2,45 2,01 3,60

2,03

Sub 17:00 7309 Fernandez L. Bouzas Maneiro J. 21,5 1,86 1,925,30 4,75 -3,5 1,80 9,5 1,64 2,18

Sub 17:00 7310 Joint M. Haddad Maia B. :

1,98

2,30 3,65 4,70 4,001,55 2,40 1,62 2,21 1,92 9,5 1,71-2,5 1,81 1,97 21,5 2,06

Sub 17:00 7311 Swiatek I. Potapova A. : 1,03 11,5

1,86

1,872,14 17,5 1,86 1,921,10 5,95 1,18 5,60

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

8,515,5 17,3 -6,5 1,69

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87

? Tvrda podloga

ATP Challenger Chicago Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi setSTAR BET

2 2 : 0 2 : 11 2 1R  1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 18:00 7021 Svajda T. Johns G. : 1,46

Gr.

3,35 4,75 4,40 -3,52,60 1,54 2,30 2,06 1,81 9,5 1,69 2,011,95 1,80 21,5 1,93

Hsu Yu Hsiou : 1,27Pet 18:00 7316 Wu Yibing 3,30 5,60 5,60 -4,53,55 1,37 2,85 1,65 1,95 9,5 1,72 1,961,95 1,80 21,5 1,80

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Grodzisk Mazowiecki Singles Rez.

R  ? Tvrda podloga 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 12:00 7524 Maestrelli F. Prizmic D. :

2

1,674,5 1,79 1,95 21,56,00 5,85 3,35 1,70

: 1,94 1,80

1,85 1,89 9,53,40 1,29 2,75 1,39

1,90 1,80 3,05 3,85

2,03

Pet 13:30 7424 Zeppieri G. Mayot H. 22,5 1,87 1,873,70 2,75 1,5 1,77 9,5 2,02 1,68

Pet 16:00 7427 Cina F. Blanchet U. :

1,98

1,89-2,5 1,84 1,90 22,52,22 3,45 4,45 3,95

: 1,17 4,70

1,87 1,87 9,51,54 2,40 1,59 2,21

1,27 3,45 1,43 3,50

1,79

Pet 18:00 7023 Majchrzak K. Glinka D. 20,5 1,88 1,867,75 8,50 -4,5 1,75 9,5 1,69 2,00

STAR BET ATP Challenger Bonn Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,01

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Collignon R. : 4,20 1,20 3,15 1,31 6,25 6,25 3,40 1,51 4,5Pet 11:00 7390 Reis Da Silva J.L. 1,92 9,5 1,61 2,142,03 1,73 20,5 1,82

Rodionov J. : 2,02Pet 12:30 7020 Midon L. 3,95 3,60 2,65 1,51,74 1,96 1,76 3,20 1,92 9,5 1,79 1,891,82 1,92 22,5 1,82

Milev Y. : 1,13Pet 13:30 7398 Skatov T. 3,65 8,50 9,25 -5,55,40 1,24 3,65 1,35 1,90 9,5 1,49 2,401,84 1,90 19,5 1,84

Schwaerzler J. : 1,55Pet 17:00 7402 Gaubas V. 3,45 4,40 3,90 -2,52,35 1,61 2,17 2,25 1,75 9,5 1,78 1,891,82 1,92 21,5 2,01

2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Cordenons Singles Rez.

R  ? Zemlja 1 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 13:30 7076 Stebe C.-M. Piros Z. :

2

1,575,5 1,76 1,99 19,58,75 8,00 3,55 1,40

: 5,00 1,15

1,96 1,78 9,54,95 1,15 3,45 1,26

3,50 1,26 8,75 8,00

2,20

Pet 15:00 7317 Rodriguez Taverna S. Lajovic D. 19,5 1,90 1,843,55 1,39 5,5 1,79 9,5 1,53 2,30

Pet 16:30 7022 Neumayer L. Kicker N. :

1,95

3,35 4,90 4,651,43 2,70 1,51 2,40

3,10

1,87 1,87 9,5 1,72-3,5 1,84 1,90 21,51,99

1,80 3,35

1,97

Pet 19:00 7231 Taberner C. Bueno G. : 1,34 1,725,45 5,45 -3,5 1,75

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,962,00 21,5

Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

9,51,87 1,871,43 2,60

STAR BET

R  ? Tvrda podloga

ATP Masters Cincinnati Singles

1 2 2 : 0 2 : 11 2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 17:00 7325 Nardi L. Tirante T.A. :

2

2,002,5 1,87 1,91 22,54,05 4,70 3,70 2,35

: 2,50 1,51

1,89 1,89 9,52,35 1,58 2,19 1,63

2,30 1,58 4,40 4,90

1,75

Pet 17:00 7512 Ugo Carabelli C. Nishikori K. 21,5 2,03 1,763,65 2,22 2,5 2,00 9,5 1,80 1,95

Pet 17:00 7519 Boyer Tristan Holt B. :

1,78

1,95-0,5 1,85 1,93 22,52,80 3,90 4,20 3,25

: 2,50 1,51

1,95 1,83 9,51,79 2,00 1,79 1,95

2,35 1,56 4,40 4,90

1,79

Pet 18:30 7324 Coric B. Nava Emil. 22,5 1,99 1,793,65 2,22 2,5 1,91 9,5 2,21 1,62

Pet 18:30 7330 Giron M. Blockx A. :

1,87

1,89-2,5 1,93 1,85 22,52,40 3,70 4,65 3,95

: 1,67 2,17

1,87 1,91 9,51,59 2,30 1,64 2,17

1,70 2,07 2,55 3,80

1,85

Pet 18:30 7514 Kecmanovic M. Quinn E. 23,5 1,79 1,994,40 3,65 -1,5 1,85 9,5 2,11 1,68

Pet 20:00 7327 Walton A. Navone M. :

1,92

1,87-0,5 1,89 1,89 22,52,90 3,95 4,10 3,15

: 5,70 1,13

1,88 1,90 9,51,83 1,95 1,83 1,91

3,75 1,22 10,3 9,50

1,87

Pet 20:00 7508 Dellien H. Opelka R. 22,5 1,72 2,083,95 1,38 4,5 1,67 9,5 2,18 1,64

Pet 20:00 7513 Brooksby J. Muller A. :

2,17

1,81-1,5 1,86 1,92 22,52,65 3,80 4,35 3,55

: 3,10 1,36

1,81 1,97 9,51,70 2,12 1,73 2,03

2,65 1,44 5,65 5,80

1,93

Pet 20:00 7517 Comesana F. Munar J. 22,5 1,79 2,003,60 1,88 3,5 1,90 9,5 1,89 1,85

Pet 20:00 7520 Medjedovic H. Kovacevic A. :

1,88

2,30-0,5 1,93 1,85 23,53,00 4,00 4,05 3,10

: 2,09 1,72

1,83 1,95 9,51,86 1,91 1,86 1,88

2,01 1,74 3,45 4,30

1,57

Pet 21:30 7329 Landaluce M. Kypson P. 23,5 1,79 1,993,85 2,70 1,5 1,89 9,5 2,06 1,71

Pet 21:30 7510 Altmaier D. Bautista Agut R. :

1,89

1,992,5 1,91 1,87 22,54,25 4,85 3,65 2,25

: 1,64 2,22

1,91 1,87 9,52,45 1,53 2,30 1,59

1,68 2,11 2,50 3,75

1,76

Pet 21:30 7518 Bellucci M. Dzumhur D. 22,5 1,85 1,934,50 3,75 -1,5 1,80 9,5 1,88 1,86

Pet 23:00 7326 Ofner S. Royer V. :

1,98

2,230,5 1,84 1,94 23,53,05 4,05 4,00 3,00

: 1,38 3,00

1,83 1,95 9,51,91 1,87 1,88 1,86

1,46 2,60 1,93 3,60

1,61

Sub 1:00 7328 Tien L. Riedi L. 22,5 1,79 1,995,65 5,40 -3,5 1,91 9,5 1,92 1,82

Sub 2:30 7503 Monfils G. Basavareddy N. :

1,87

1,96-1,5 1,83 1,95 22,52,55 3,75 4,45 3,70

: 3,05 1,37

1,93 1,85 9,51,65 2,20 1,69 2,08

2,60 1,45 5,05 5,55

1,78

Sub 17:00 7005 Wong Coleman Humbert U. 22,5 1,86 1,923,60 1,92 3,5 1,84 9,5 1,90 1,83

Sub 17:00 7281 Bonzi B. Musetti L. :

1,93

1,943,5 1,99 1,80 21,55,70 6,00 3,60 1,77

: 1,15 5,15

2,01 1,78 9,53,40 1,30 2,85 1,39

1,25 3,70 1,43 3,85

1,80

Sub 17:00 7299 Tiafoe F. Carballes Baena R. 20,5 1,91 1,878,25 8,00 -4,5 1,74 9,5 1,71 2,06

Sub 17:00 7300 Sinner J. Galan D.E. :

2,06

2,20-6,5 1,82 1,96 17,51,04 6,25 17,3 18,8

: 3,50 1,29

1,97 1,81 8,51,02 13,0 1,06 7,00

2,90 1,37 5,80 6,00

1,60

Sub 17:00 7301 Atmane T. Cobolli F. 22,5 1,84 1,943,60 1,75 3,5 1,94 9,5 1,97 1,78

Sub 17:00 7302 Ruud C. Rinderknech A. :

1,84

1,77 3,60 6,00 5,701,30 3,40 1,39 2,85 1,781,98 1,80 9,5 1,97-3,5 1,91 1,86 22,5

Sub 17:00 7304 Davidovich Fokina A. Fonseca J. : 2,70 3,85 4,25 3,301,75 2,05 1,76 1,99 1,741,92 1,86 9,5 2,02-1,5 1,89 1,89 22,5

Sub 17:00 7306 Safiullin R. Rune H. : 5,60 6,00 3,60 1,793,35 1,31 2,90 1,38 1,681,89 1,89 9,5 2,113,5 1,85 1,93 22,5
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